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استان فارساستان فارس
کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون
خبر داد؛

آغاز برداشت خرما از نخلستان های 
کازرون

پیش بینی  گفت:  کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
می شود امسال بیش از 58 هزار تن محصول خرما از نخیلات 

این شهرستان برداشت شود.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت 
سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید 
رشیدی با بیان اینکه سطح زیر کشت نخیلات در شهرستان 6 
هزار و 500 هکتار است، تصریح کرد: 85 درصد این اراضی 
به شکل رطب و خارک و 15 درصد آن به صورت خرما 

برداشت می شود.
وی اظهار کرد: برداشت خرما در کازرون از اواسط مرداد ماه 

شروع و در نیمه مهر ماه به پایان می رسد.
از  کازرون  شهرستان  اینکه  بر  تأکید  با  مسئول  مقام  این 
افزود:  است،  فارس  استان  در  خرما  بزرگ  تولیدکنندگان 
توزیع  بر  برداشت شده در کازرون علاوه  محصول خرمای 
و  استان ها  سایر  به  بازارپسندی  دلیل  به  بازار شهرستان،  در 
صادر  هندوستان  و  عراق  امارات،  روسیه،  چین،  کشورهای 

می شود.
شهرستان  خرمای  محصول  عمده  اینکه  به  اشاره  با  رشیدی 
اظهار  می شود،  تولید  کنارتخته  و  بخش خشت  در  کازرون 
تن  هزار   35 ظرفیت  با  زیر صفر  سردخانه  واحد   30 کرد: 
در این منطقه فعال است که فرصت خوبی برای ذخیره سازی 

خرمای کشاورزان است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: اصلاح و 
بازسازی نخیلات شهرستان از اهمیت بسزایی برخورداراست 
و  نخیلات  کردن  مکانیزه  می توانیم  مهم،  این  اجرای  با  و 

به کارگیری ادوات مناسب نخیلات را سرعت ببخشیم.
زاهدی  و  کبکاب  کازرون  شهرستان  در  خرما  مهم  ارقام 

)قصب( است.

بیضا
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

پیش بینی تولید 45 تن دانه 
آفتابگردان در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: امسال در راستای 
از راضی کشاورزی بخش  الگوی کشت 30 هکتار  اصلاح 

بانش این شهرستان به کشت آفتابگردان اختصاص یافت.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با بیان اینکه 
روغنی  رقم  هکتار   25 و  )سنقری(  آجیلی  رقم  هکتار  پنج 
در خرداد ماه کشت شده است افزود: پیش بینی می شود در 
مهرماه بیش از 45 تن تخم آفتابگردان از این مزارع برداشت 

و روانه بازار مصرف شود.
به منظور  این محصول مکانیزه بوده و  به گفته وی؛ کشت 
آبیاری  نواری  و  تیپ  روش  به  آبی  منابع  در  صرفه جویی 

می گردد.
مویدی ابراز کرد: توسعه و ترویج کشت آفتابگردان گامی 
واردات  به  وابستگی  عدم  کشاورزی،  پایداری  جهت  در 
دانه های روغنی و تأمین بخشی از روغن خوراکی مورد نیاز 

جامعه است.

نی ریز

شهرستان نی ریز یکی از قطب های 
تولیدکننده انجیر استان فارس است
کاهش70درصدیمحصولانجیرنیریز

فارس  استان  نی ریز گفت:  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
نخستین تولیدکننده انجیر در ایران و شهرستان نی ریز یکی از 

قطب های تولیدکننده انجیر استان است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز، علیرضا بصیری از شروع 
برداشت انجیر نی ریز خبر داد و افزود: همه ساله  از اوایل 
دیم  باغ های  در  محصول  این  برداشت  عملیات  مردادماه 

شهرستان شروع می شود و تا نیمه مهرماه ادامه می یابد.
زراعی  سال  بارندگی های  کاهش  به  توجه  با  وی؛  گفته  به 
جاری و خشکسالی و همچنین بارندگی و سیل اخیر پیش بینی 
انجیر در  با کاهش 70 درصدی محصول 1500 تن  می شود 

شهرستان نی ریز تولید و برداشت شود.
او تأکید کرد: عواملی چون طغیان آفت کنه تارتن، نوسانات 
فعالیت  در  اختلال  ایجاد  و  شدید  بادهای  وزش  دمایی، 
زنبورهای گرده افشان در عملکرد نهایی محصول تأثیرگذار 

است.
بصیری با اشاره به اینکه انجیرستان های دیم نی ریز از نظر 
دارای  جهان  در  محصول،  بودن  سالم  و  کمیت  کیفیت، 
جایگاه ویژه ای است؛ ابراز کرد: قریب به  5000 هکتار از 
اراضی این شهرستان به کشت  این محصول اختصاص دارد 
)تازه  صورت تر  دو  به  و  است  مثمر  آن  هکتار   4000 که 

خوری( و خشک به بازار عرضه می شود.
نی ریز  انجیر  اینکه  به  اشاره  با  پایان  در  مسئول  مقام  این 
حوزه  و  شرقی  اروپای  چین،  روسیه،  هند،  کشورهای  به 
خلیج فارس صادر می شود، تصریح کرد: نبود سرمایه گذاری 
مناسب و صنایع تبدیلی در این بخش، باعث شده است که 
یا  فرآوری  بدون  و  خریداری  دلالان  توسط  محصول   این 

بسته بندی مناسب از منطقه خارج شود.

ارسنجان 

توزیع 1000 بسته معیشتی بین 
نیازمندان شهرستان ارسنجان

 به مناسبت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان و ماه محرم 
حسینی هزار بسته معیشتی بین نیازمندان شهرستان ارسنجان 

توزیع شد. 
ناحیه  فرمانده  رابطه  این  سرویس خبری/ داور یزدانی: در 
مقاومت بسیج ارسنجان اظهار داشت: ارزش ریالی هریک از 
این بسته ها هفت میلیون ریال است که به مناسبت ایام محرم 
بین خانواده های نیازمند در این شهرستان توزیع شد. سرهنگ 
عدس  روغن،  برنج،  شامل  حمایتی  بسته های  افزود:  صادقی 
ماکارونی، لپه و نخود و مرغ بوده و با همکاری گروه های 
جهادی و اعضای پایگاه های مقاومت بسیج حوزه های تابعه 

بین نیازمندان توزیع گردید.
در  ولی فقیه  نماینده  و  جمعه  امام  بهرامی  حجت الاسلام 
شهرستان ارسنجان نیز با بیان اینکه در زیارت جامعه کبیره 
راجع به ائمه می خوانیم: »عَادَتُکمُ الْحِْسَانُ وَ سَجِیتُکمُ الکْرَمُ« 
گفت: بذل و بخشش در وجود معصومین )ع( به صورت یک 
خصلت اخلاقی درآمده است وی، ماه محرم را فرصت بسیار 
مناسبی دانست که با تاسی از سیره امام حسین )ع( به کمک 

نیازمندان برویم.

استان بوشهراستان بوشهر
مدیر بازرسی و نظارت بر محصولات 

کشاورزی استان بوشهر:

۷۲۳ واحد نانوایی های استان بوشهر 
به کارت خوان هوشمند مجهز شدند

مدیر بازرسی و نظارت بر محصولات کشاورزی استان بوشهر 
هوشمندسازی  طرح  مشمول  نانوایی  واحد   77۹ از  گفت: 
دستگاه  به  درصد   ۹1 معادل  واحد   723 تاکنون  نان  فروش 

کارتخوان هوشمند مجهز شده اند.
با ایرنا افزود: تلاش می شود  موسی رادمنش در گفت وگو 
واحدهای باقی مانده در کمترین زمان به دستگاه کارتخوان 

هوشمند مجهز شوند.
وی تأکید کرد: استان بوشهر در نظارت هوشمند بر نانوایی 
پیشگام بوده و حتی قبل از اجرای این طرح سامانه هایی را 

برای این مهم تعبیه کرده است.
رادمنش اضافه کرد: هرچند نظارت و بازرسی حضوری در 
نظارت  اما  دارد  ادامه  جدیت  با  همچنان  نانوایی  واحدهای 
این فرصت  از  باید  امر اجتناب ناپذیر است و  هوشمند یک 

برای کاهش میزان تخلف به نحو مطلوب استفاده کرد.
دستگاه  به  نانوایی  واحدهای  کردن  مجهز  از  هدف  وی 
کارتخوان هوشمند را جلوگیری از فروش آرد خارج از سبد 

عرضه و کاهش میزان تخلف عنوان کرد.
مدیر بازرسی و نظارت بر محصولات کشاورزی استان بوشهر 
واحد  و 284  هزار   2 از  تیرماه  پایان  تا  اول سال  از  گفت: 
نانوایی بازدید شده که 362 واحد نانوایی تخلف داشتند و به 
میزان 31 میلیون و 578 هزار و 320 تومان جریمه شدند این 
درحالی است که شمار نانوایی های متخلف در بازه زمانی 20 

آبان تا پایان سال به 666 واحد رسیده بود.
تخلف  میزان  می دهد  نشان  بررسی ها  شد:  یادآور  وی 
نانوایی های با نصب دستگاه های کارتخوان 30 درصد کاهش 

پیدا کرده است. 
در  کارتخوان  دستگاه های  نصب  با  کرد:  اضافه  رادمنش 
اعمال  نان  قیمت  افزایش  و  سهمیه بندی  هیچگونه  نانوایی ها 
نشده است و افراد می توانند به هر میزان نان که نیاز دارند با 

قیمت مصوب یارانه ای خریداری کنند.

گناوه

مسئول روابط عمومی و فرهنگی دانشگاه 
پیام نور گناوه:

دانشگاه پیام نور گناوه دوره مکالمه 
زبان عربی رایگان ویژه زائران 

اربعین دایر کرد
گناوه  نور  پیام  دانشگاه  فرهنگی  و  عمومی  روابط  مسئول 
حسینی  اربعین  پیاده روی  زائران  برای  دانشگاه  این  گفت: 
صورت  به  عربی  زبان  مکالمه  آموزشی  فشرده  دوره  یک 

رایگان دایر کرد.
این  افزود:  ایلنا  خبرنگار  با  وگو  گفت  در  خرمی  ضرغام 
دوره باهدف ارتباط مؤثر با  زائران عرب زبان، بویژه زبان 
عراقی برگزار شده است که در هفت جلسه 2 ساعته بصورت 

حضوری برگزار می شود.
وی اظهار کرد: در این دوره، کلیدی ترین و پرکاربردترین 
مسیرهای  مواکب  و  مختلف  موضوع های  مورد  در  جملات 
عالیات  عتبات  به  زیارتی  سفر  در  نیاز  مورد  پیاده روی، 

آموزش داده می شود.
به نحوی تنظیم  این دوره  خرمی گفت: محتوی تدریس در 
شده است که هر شخصی با هر سطحی از تحصیلات می تواند 

شرکت کند.
گناوه  نور  پیام  دانشگاه  فرهنگی  و  عمومی  روابط  مسئول 
ماه در محل  از روز  شنبه 22 مرداد  این دوره  یادآور شد: 

دانشگاه پیام نور گناوه برگزار و تا یک هفته ادامه دارد.
شهرستان گناوه در شمال استان بوشهر در مسیر زوار اربعین 

حسینی قرار دارد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

با حضور استاندار هرمزگان؛
عملیات اجرایی احداث 

دانشکده دندانپزشکی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان آغاز شد 

 
دانشگاه علوم  دندانپزشکی  دانشکده  احداث  اجرایی  عملیات 
دوستی  مهدی  حضور  با  مراسمی  طی  هرمزگان  پزشکی 
استاندار هرمزگان، مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس 

شورای اسلامی و جمعی از مسئولان آغاز شد.
پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
هرمزگان در این مراسم با اشاره به تلاش های دولت سیزدهم 
استان،  در  درمان  و  بهداشت  زیرساخت های  توسعه  برای 
گفت: این دانشکده قرار است در زمینی به مساحت 13 هزار 
و 500 مترمربع در پنج طبقه در بازه زمانی 30 ماهه در مجتمع 

پردیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان احداث شود.
دکتر حسین فرشیدی بیان داشت: اعتبار ساخت این دانشکده 
افزون بر 2 هزار میلیارد ریال برآورد شده است که از محل 
تأمین  بهداشت  وزارت  و  جمهوری  ریاست  سفر  اعتبارات 

می شود.
رادیولوژی،  تشخیص،  بخش های  کرد:  خاطرنشان  وی 
پروتز  کودکان،  ارتودنسی،  جراحی،  پریو،  ترمیمی،  آندو، 
ثابت، پروتز متحرک، کلاس ها، رختکن، کتابخانه ها، سالن 
دانشکده  این  در  اداری،  قسمت  و  کارگاه  پروتز،  لابراتور 

پیش بینی شده است.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

خبر داد؛

بوموسی تنها شهرستان قرمز 
کرونایی هرمزگان

بندرعباسهمچناننارنجی

گفت:  هرمزگان  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
تنها  بوموسی  شهرستان  کرونایی،  رنگ بندی  تازه ترین  در 

شهرستان قرمز هرمزگان است.
دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایسنا، افزود: بستک، 
در  سیریک  و  حاجی آباد  بندرعباس،  بندرخمیر،  پارسیان، 

وضعیت نارنجی شیوع کرونا قرار دارند.
کرد:  بیان  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
و  بشاگرد  رودان،  میناب،  قشم،  بندرلنگه،  شهرستان های 

جاسک نیز در وضعیت زرد شیوع کرونا قرار دارند.
نوروزیان با اشاره به اینکه کرونا در هرمزگان تاکنون جان 
کرونا،  کرد:  اضافه  است،  گرفته  را  نفر   642 و  هزار   دو 

تا  24 ساعت گذشته در هرمزگان جان یک تن را گرفت 
شمار فوتی هایی کرونایی استان به دو هزار و 642 نفر برسد.
با  اینکه  بیان  با  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
بستری شدن 12 نفر بر اثر کرونا در بیمارستان های استان، 
رسید،  نفر   52 به  استان  در  بیماری  این  بستری های  شمار 
خاطرنشان کرد: در بخش مراقبت های ویژه )آی سی یو( 13 
بیمار مبتلا به کرونا و بدحال بستری هستند و 2 هزار و 22۹ 

بیمار مبتلا به کرونا نیز در قرنطینه خانگی هستند.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

شبکه فاضلاب آبادان و خرمشهر 
از محل تهاتر نفت تکمیل می شود

 
 

 
به  اشاره  با  خوزستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
پروژه های تکمیل شبکه فاضلاب در خرمشهر و آبادان که 
توسط رئیس جمهور در اوایل امسال به تصویب رسید، گفت: 
و  آبادان  فاضلاب  باقیمانده  خاتم الانبیا  قرارگاه  است  قرار 
میلیارد  هزار   2 سقف  تا  نفت  تهاتر  طریق  از  را  خرمشهر 
تومان که 800 میلیارد تومان برای خرمشهر و یک هزار و 

200 میلیارد تومان برای آبادان است را انجام دهد.
اجرایی  عملیات  آغاز  مراسم  در  نژاد  کرمی  محمدرضا 
آبادان  شهرستان  روستاهای  به  آبرسانی  شبکه  توسعه  طرح 
اظهار کرد:  برگزار شد،  آبادان  در  مردادماه  امروز، 22  که 
دهستان  در  آبرسانی  شبکه  توسعه  طرح  اجرایی  عملیات 
قرارگاه  اساس  این  بر  و  شد  آغاز  اروندکنار  شهر  و  نصار 
در  را  لوله گذاری  اجرایی  عملیات  کربلا  محرومیت زدایی 

روستای کوت و دهستان نصار آغاز خواهد کرد.
به گزارش ایبنا، وی افزود: پیمانکار دوم عملیات لوله گذاری 
14 کیلومتر در شهر اروندکنار را به پایان رسانده و به زودی 
نیز عملیات ترمیم و اتصال به شبکه آبرسانی را آغاز می کند.
در  گفت:  خوزستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
پیمانکار  با  اروندکنار  منطقه  آبی  کم  مشکل  رفع  راستای 
در  نیاز  مورد  اتصالات  و  لوله  و  شد  انجام  مذاکراتی  طرح 
محل های مورد نظر تخلیه و قرار شد از امروز عملیات اجرایی 
لوله گذاری توسط قرارگاه محرومیت زدایی کربلا آغاز شود.

کرمی نژاد بیان کرد: قرارگاه کربلا به عنوان پیمانکار اول 
دهستان  و  روستاهای کوت  به  آبرسانی  شبکه  توسعه  طرح 
این  از  کیلومتر   5 درمجموع  که  است  شده  انتخاب  نصار 
مناطق را با استفاده از خط لوله سایز 200 میلیمتر پلی اتیلن 

لوله گذاری می کند.
وی با اشاره به پیمانکار این طرح در شهر اروندکنار گفت: 
پیمانکار دوم نیز وظیفه اجرای طرح توسعه شبکه آبرسانی به 
روستاهای نهر ابوچمبه، ابودگل، ابوطرف و دایر را بر عهده 
دارد که 14 کیلومتر از پروژه را لوله گذاری کرده و به زودی 
عملیات ترمیم شبکه آبرسانی و اتصال خط به شبکه انتقال آب 

را انجام خواهد داد.
به  اشاره  با  خوزستان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
و  فاینانس   56 ماده  از  استفاده  ویژه  به  فاضلاب  پروژه های 
تکمیل شبکه فاضلاب در برنامه توسعه آبادان و خرمشهر که 
توسط رئیس جمهور در اوایل امسال به تصویب رسید، گفت: 
قرار است قرارگاه خاتم الانبیا باقیمانده فاضلاب خرمشهر و 
آبادان را از طریق تهاتر نفت تا سقف 2 هزار میلیارد تومان 
 200 و  هزار  و یک  برای خرمشهر  تومان  میلیارد   800 که 

میلیارد تومان برای آبادان است را انجام دهد.
نماینده مردم شوش و کرخه در مجلس 

شورای اسلامی عنوان کرد؛

درخواست از وزیر نیرو برای حل 
مشکل آب شوش و کرخه

نماینده مردم شوش و کرخه در مجلس شورای اسلامی گفت: 
و کرخه  مشکل آب شرب شهرستان های شوش  بحث حل 
را از وزیر نیرو درخواست کرده ایم و انتظار داریم با توجه 
به بحران خشکسالی و تغییر اقلیم و دبی رودخانه کرخه که 
غدیر  از طرح  است  آورده  پایین  را  و کمیت آب  کیفیت 

جدید برای آب شرب مردم این دو شهرستان استفاده شود.
ایسنا درخصوص طرح  با  محمد کعب عمیر در گفت و گو 
تسطیح اراضی کشاورزی موسوم به طرح 550 هزار هکتاری 
طرح  اول  فاز  در  کرد:  اظهار  در شوش  رهبری  معظم  مقام 
یکسری مناطق شامل طرح و این اراضی مورد تسطیح قرار 
گرفت که آن حاصلخیزی و بهره وری مطلوب را نداشت. در 
حالی که این طرح در زمین هایی که از نظر بحث مرغوبیت 
زمینه  این  در  و  داشتند  خوبی  شرایط  آبی  منابع  و  خاک 

می توانستند بهره وری خوبی داشته باشند انجام نشده است.
از طرح  وی درخصوص سهم دو شهرستان شوش و کرخه 
احیای 550 هکتاری افزود: متأسفانه حق آبه این شهرستان ها 
هنوز مشخص نیست و متأسفانه اداره امور آب غرب و شبکه 
بهره برداری آب کرخه و شاوور هیچ اطلاعات دقیقی در این 

زمینه ندارند.
طرح  در  پل  پای  کانال  آب  از  کرد:  تصریح  عمیر  کعب 
غدیر قدیم در بحث طرح کشاورزی مقام معظم رهبری و هم 
بحث آب شرب شهرستان های آبادان، اهواز و شهرستان های 
دیگر استفاده شده است اما در کنار این کانال و از کیلومتر 
صفر تا 34 آن حدود 4 هزار هکتار زمین حاصلخیز داریم 
این  فراموش شده است و  اراضی  این  متأسفانه حق آبه  که 
کشاورزان اکنون از سفره های زیرزمینی و از طریق چاه های 
عمیق برای کشاورزی استفاده می کنند و پیرو جلسه هایی که 
با وزیر نیرو داشتیم طرح سؤال کردیم که چرا حق آبه این 

اراضی تأمین نشد.
نماینده شوش در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: رودخانه 
شوش  رداده  روستای  از  پیوسته  هم  به  چاه های  از  شاوور 
فاز  در  می رسد.  پایان  به  الهایی  منطقه  تا  و  می شود  شروع 
اول طرح 550 هزار هکتاری، 5 هزار هکتار شبکه گذاری و 
فاز دوم شامل 10 هزار هکتار  اما  انجام شده است  زهکشی 
است. با توجه به اینکه تلفات آبی و هدر رفتن منابع آبی در 
رودخانه شاوور خیلی زیاد است ما می خواستیم حق آبه این 

فاز تأمین شود.
تولید  لحاظ  از  شاوور  دشت  اینکه  به  توجه  با  افزود:  وی 
محصولات راهبردی کشاورزی مثل گندم و کلزا رتبه اول 
کشور را دارد، باید 111 میلیون متر مکعب آب دیگر به ما 
تخصیص بدهند تا بتوانیم 10 هزار هکتار دیگر در فاز دوم 

طرح 550 هزار هکتاری دشت شاوور اضافه کنیم.
کعب عمیر بیان کرد: به هر حال ما در استان مخصوصاً در 
موجب  موضوع  این  که  داریم  آبی  تنش  کشاورزی  حوزه 
شهرستان های  مردم  بین  اجتماعی  تنش های  یکسری  بروز 
شوش و کرخه شده است اما وقتی انهار سنتی تبدیل به کانال 
و شبکه مدرن شوند، قطعاً شبکه مدرن قابل کنترل است که 
در بحث آبیاری باعث رعایت نوبت دهی و زمان بندی بهتر 
می شود و هدر رفتن آب در این زمینه نیز به حداقل خواهد 

رسید.
وی افزود: متأسفانه در زمینه کشاورزی هدر رفتن آب بسیار 
زیاد است که باید با استفاده از یک روش مدیریت منابع آبی 
صحیح این مشکل برطرف شود اما در بحث خشکسالی اینکه 
انهار سنتی به کانال ها و شبکه مدرن تبدیل شوند مسئله بسیار 
بهره وری  بحث  نیز  زمین ها  تسطیح  با  و  است  اهمیتی  حائز 

استان از نظر تناژ بالاتر خواهد رفت.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

مدیرعامل کارخانه قند یاسوج:

40 درصد بازسازی کارخانه قند 
یاسوج انجام شده است

 

 

مدیرعامل کارخانه قند یاسوج گفت: 40 درصد بازسازی این 
استان کهگیلویه و بویراحمد بود،  کارخانه که نماد صنعت 

انجام شده است.
تبریک روز خبرنگار  مقبول ضمن  بهزاد  ایسنا،  به گزارش 
و  خبرنگاران  حضور  واسطه  به  افزود:  خبرنگاران  جمع  در 
اقدامات خوب آنها کارخانه قند یاسوج اکنون وضعیت خوبی 

پیدا کرده است.
دوره  آخرین   ۹3 سال  در  کارخانه  این  کرد:  اظهار  وی 
بهره برداری را داشت و از آن به بعد فعالیت عمرانی نداشته و 
فعالیت های مدیریتی تا سال ۹5 ادامه پیدا کرد و از آن سال 

در یک مزایده به بخش خصوصی واگذار شد.
از  شرکت  کرد:  خاطرنشان  یاسوج  قند  کارخانه  مدیرعامل 
سال 46 راه اندازی شد و نقشه های بسیار جالب از این کارخانه 
به صورت دستی کشیده شده که گویای همه چیز است در 
سال ۹7 به علت تغییرات به دستور قضایی شرکت پلمب شد 
و در سال ۹8 حکم واگذاری مناقصه ابطال و کارخانه تحت 

اختیار بانک تجارت قرار گرفت.
 مقبول تصریح کرد: با حضور آیت الله رئیسی در اواخر سال 
۹۹ به عنوان رئیس قوه قضائیه فک پلمب کارخانه انجام شد 
فرمان  اجرایی  ستاد  کارخانه،  رکود  دلیل  به  آن  از  پس  و 
به  مخبر  دکتر  زیرا  خرید،  را  صنعتی  واحد  این  )ره(  امام 
شدت به اشتغالزایی در این استان اعتقاد داشت که باید دوباره 

راه اندازی شود.
وی ادامه داد: قرارداد رسمی ما از پایان سال 1400 بود دقیقاً 
مشکلات  باعث  شد،  زده  دامن  بیشتر  حواشی  جا  همان  از 
بیشتری برای ما شد و برخی افراد فضا را مناسب می دیدند 

و به واسطه ورود ستاد اجرایی به فکر مطالبات خود افتادند.
قضایی  سیستم  کرد:  عنوان  یاسوج  قند  کارخانه  مدیرعامل 
داشتند.  ما  به  زیادی  لطف  نیز  استان  در  ولی فقیه  نماینده  و 
تعدادی نیروی مجرب به کار گرفته شده تا تعمیرات را انجام 
نفر  از 60  بیش  اکنون  دهند و شرایط خوب رقم خورده و 
مشغول به کار هستند و توانسته اند بخش زیادی از کارها را 

انجام دهند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از کشت و برداشت گل زنبوری یا 
استاتیس برای اولین بار در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه گل زنبوری با نام های رایج  
امیر  به  متعلق  گل  این  کرد:  اظهار  می شود،  شناخته  نیز  استاتیس  و  لیمونیوم 
فضای  در  و  مترمربع   5000 سطح  در  زنگی آباد  روستای  در  زارعی  حسین 
بازکشت و برای نخستین بار برداشت و به بازار عرضه شده است.او بیان کرد: 

گل های تولیدی به منظور تزئین فضای های مختلف و همچنین به عنوان گل 
شاخه بریده در گل آرایی استفاده می شود.امیریان با اشاره به اینکه این مزرعه 
به روش نواری )تیپی( آبیاری می شود، افزود: گل زنبوری به خشکی تا حدود 
زیادی مقاومت دارد و در کل نیاز آبی کمی دارد.این مقام مسئول با بیان اینکه 
نیازمند  مناسب  زهکشی  با  حاصلخیز  نسبتاً  خاک  به  پرورش  برای  گل  این 
است، تصریح کرد: با توجه به وحشی بودن این گیاه گونه های مختلف آن در 

خاک های شور و غیر حاصلخیز نیز رشد می کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛
تولید گل زنبوری برای نخستین بار در مرودشت


